Генеральному директору ОАО «ЭлС»

Ольховикову С.А.

	от

	Контактный телефон_____________________________

	Email___________________________________________

	Для юр.лиц:
ИНН

____ ________20__  № ___________

КПП____________________________________________
Обращение
(Заявление/жалоба)

(нужное подчеркнуть)

	Результат ответа            _____________________________________________________________________
компании(в случае         _____________________________________________________________________

повторного обращения)_____________________________________________________________________

Причина несогласия с             ________________________________________________________________

Предыдущим решением_____________________________________________________________________

компании(в случае         _____________________________________________________________________

повторного обращения)_____________________________________________________________________
Ответ прошу предоставить __________________________________________________________________

(способ предоставления_____________________________________________________________________

ответа)         _______________________________________________________________________________

Удобный канал связи             _________________________________________________________________

для промежуточного         ___________________________________________________________________

информирования)___________________________________________________________________________

	__.__.20__г.
	____________/__________________/

	                 (подпись)                      (расшифровка)